PROXY FORM

The Company Secretary
Thal Limited
House of Habib, 4th Floor
3 Jinnah C.H.S., Shahra-e-Faisal,
Karachi - 75350

I/We	
	in the district of
being member of Thal Limited, and holder	r of
ordinary shares as per share register folio	o no
and / or CDC participant I.D. no	
and sub. account no.	hereby appoint
of	in the district of
or failing him / her	
as my / our proxy to vote for me/us and on m held on October 20, 2025 and or any adjo	ny/our behalf at the 59th Annual General Meeting of the Company to be burnment thereof.
Signed this	day of
Witnessess:	
Signature	
Name	(Signature should agree with
Address	(Signature should agree with the specimen signature
CNIC or	
Passport no.	
Signature	Signature on
Name	
Address	revenue stamp
CNIC or	
Decement no	

Note:

- This proxy form duly completed and signed, must be received at the registered office of the Company or share registrar of the Company, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- No person shall act as proxy unless he/she himself/herself is a member of the Company, except that a corporation
 may appoint a person who is not a member.
- If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

For CDC account holders/corporate entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

براکسی فارم

	سمینی سیکریٹری
	تقل آرینار
	ہاؤسآ ف حبیب، چوتھی منزل سے-جناح سی۔اچکے۔ایس، شاہراہ فیصل،
	الجمال في الحوالة المن من مراوعة المن من م
	میں/ہم میں/ہم
ضلع	ساکن
	میں بحثیت ممبر تق ل لمینی ڈ اور ہولڈریابت
اور/ یاسی ڈی تی یارٹیسییٹ آئی ڈی نمبر	عام شیئرز جن کے شیئر رجیٹر فولیونمبر
بذریعه بلذا	ر اورذیلیااکاؤنٹ نمبر
ضلع	ساكن ساكن
ساكن	اورا گران کے لئے ممکن نہ ہوتو
بح جانے والے کمپنی کے ۵۹ ویں سالا نہ احلاسِ عام میں میری/ ہماری جگدووٹ دیے نکیں۔	كوبطورا پنا/ بهارابراكسي مقرركرتا /كرتى بول تاكه وه ٢٠ اكتوبر ٢٠٢٥ ومنعقد ك
	د شخطمورخه
	گواہان:
-	وستخط
- (د شخط نمونہ کے مطابق ہونے جاہئیں	<pre>C</pre>
- دستخط کمپنی کے پاس رجسٹر ڈیمونے حیا ہمئیں)	پة شاختى كارۇنمبر
	شا کی کارد مبر یایا سپورٹ نمبر
	·
- - مبلغ ۵رو بے -	و شخط نام نام
- - ئۆاكىنىك 	
_	شاختی کارونمبر
	يايا سپورٹ نمبر
	ٽو ٺ :
س یا کمپنی کےشیئر رجٹر ارکوا جلاس کے مقرر ہ وقت ہے کم از کم ۴۸ گھنے قبل لاز مأموصول ہوجا کیں۔	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	۲۔ کوئی فرد پراکسی کے فرائض انجام نہیں دے سکتا جیب تک کدوہ ممپنی کاممبر نیہ ہو
ں کی ایک سے زائد دستاویز نمپنی کوجع کرائی جاتی ہے تو پرائسی کی الیں تمام دستاویز غیر کارآ مدتصور کی جائیں گی۔	س۔ اگرکوئی ممبرایک سےزائد پرانسی کا تقر رکرتا ہے یائسی ممبر کی جانب سے پرانسی
	ی ڈی می ا کا ؤنٹ ہولڈرز/ کارپوریٹ اداروں کے لئے:
	ند کورہ بالا کےعلاوہ درج ذیل شرا ئط کو پورا کرنا بھی لازم ہے:

iii کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/پاور آف اٹارنی مع نمونہ دستخط کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرائی جائیں (اگریہ پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں)۔

i پراکسی فارم پر ۱ افراد کی گواہی ہو، جن کے نام، پنتے اور سی این آئی سی نمبر فارم پر درج ہونے چاہئیں۔

ii بینی فیشل اونرز اور پراکسی کے بی این آئی سی یا پاسپورٹ کی مصدقه نقول پراکسی فارم کے ساتھ فرا ہم کی جائیں۔